Исполнительному директору
Сидоренко И.М.
От _________________________

Адрес_______________________
_____________________________

             Тел.:__________________________

 Заявление
о подключении к централизованной системе   водоотведения

     Прошу выдать разрешение на подключение к централизованной системе  водоотведения
    объекта _______________________________________________________________________
    расположенного по адресу: _________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]     _______________________________________________________________________________,    с подключаемой нагрузкой водоотведения  _______________м3/сутки

Руководитель __________________________________                                _____________________
(должность)  (Ф.И.О. руководителя /юридического лица)                                (подпись)

или

 _____________________________________________                                ______________________
                (Ф.И.О. физического лица)                                                                     (подпись)

М.П.